ד"ש מס' 397
טו' תמוז תשע"ח
28 ביוני 2018

## מנהיגות בכנסת

קבוצת מנהיגות הנוער יצאה לפעילות שמסכמת את השנה בכנסת ישראל. הקבוצה יצאה לראות מקרוב איך פועל בית המחוקקים של מדינת ישראל, כיצד מתקבלות החלטות, ואיך מתנהל סדר יומם של חברי הכנסת, ומי שמוביל את סדר היום הציבורי במדינת ישראל.